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Absarokee 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 151 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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79.88%
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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88.89%

Absarokee High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Absarokee High
School 2013-2014

85.41%
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Result
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89.47%

Absarokee High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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24.85%
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Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation
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School 2013-2014
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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School 2013-2014
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Absarokee High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Absarokee High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Absarokee High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
90.91%

83.65%
75.96%

NA
84.39%
74.70%

100.00%

82.71%
74.70%

152
45.45%
56.58%
63.00%
NA
60.95%
61.20%
68.75%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1 4s1
100.00% 72.73%
98.04% 97.14%
85.50% 81.45%
NA NA
98.29% 97.35%
85.50% 81.00%
100.00% 100.00%
98.58% 97.48%
85.50% 76.50%

551
88.89%
84.09%
81.00%
NA
85.41%
81.00%
89.47%
86.55%
85.50%

651
46.15%
24.85%
20.66%
NA
23.40%
20.66%
23.08%
23.74%
20.66%

652
0.00%
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
6

Female
5

Total CTE
Concentrators
11

17

*Less than 10 CTE Concentrators



Anaconda High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Anaconda High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Anaconda High School 2014-2015

Anaconda 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 151 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Anaconda High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Anaconda High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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100.00%

Anaconda High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

89.74%

Anaconda High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

80.49%

Anaconda High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation
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10.00%

0.00%

4.55%

Anaconda High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Anaconda High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Anaconda High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Anaconda High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Anaconda High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Anaconda High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
68.75%
83.65%
75.96%
92.31%
84.39%
74.70%
75.68%
82.71%
74.70%

152
56.25%
56.58%
63.00%
91.67%
60.95%
61.20%
67.57%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
93.75%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
100.00%
84.09%
81.00%
89.74%
85.41%
81.00%
80.49%
86.55%
85.50%

651
5.36%
24.85%
20.66%
3.40%
23.40%
20.66%
8.18%
23.74%
20.66%

6S2
4.55%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
28

11

32

Female
4

Total CTE
Concentrators
32

13

39



Arlee High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Arlee High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Arlee High School 2014-2015

Arlee 3 Year Report Card Data
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84.21%

Arlee High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading
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State Goal

88.89%

Arlee High School
2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal
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Montana State
Result
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Result
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Performance Indicator -1S2 - Math
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2013-2014
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Montana State
Result
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State Goal

39.29%

Arlee High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal
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Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Arlee High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Arlee High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal
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100.00%

Arlee High School
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Arlee High School
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Result
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Arlee High School
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Montana State
Result

85.50%

State Goal
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

100.00%

Arlee High School
2013-2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

96.97%

Arlee High School
2012-2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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30.00%
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0.00%

22.22%

Arlee High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

29.82%

Arlee High School
2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

26.02%

Arlee High School
2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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0.00%

Arlee High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

7.14%

Arlee High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

28.57%

Arlee High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Arlee High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Arlee High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Arlee High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
84.21%
83.65%
75.96%
88.89%
84.39%
74.70%
89.29%
82.71%
74.70%

152
52.63%
56.58%
63.00%
48.15%
60.95%
61.20%
39.29%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1 4s1 551 651 6S2
100.00% 89.47%  86.21%  22.22% 0.00%
98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
100.00% 100.00% 87.88%  29.82% 7.14%
98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
96.97% 96.97%  73.53%  26.02%  28.57%
98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%
85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%

Male
9

11

17

Female
10

18

16

Total CTE
Concentrators
19

29

33



Augusta 3 Year Report Card Data

Augusta High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Augusta High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Augusta High School 2014-2015
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%
100.00%
83.65% 84.39% 82 71%
80.00%
0,
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Augusta High Montana State State Goal Augusta High Montana State State Goal Augusta High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math
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80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Augusta High School
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81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Augusta High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%
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Augusta High
School 2013-2014

85.41%
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Augusta High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation
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Montana State
Result

20.66%
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Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%
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0.00%

Augusta High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

22.22%

Augusta High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Augusta High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Augusta High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Augusta High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151

NA
83.65%
75.96%

NA
84.39%
74.70%

100.00%

82.71%
74.70%

152

NA
56.58%
63.00%

NA
60.95%
61.20%

63.64%

59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

100.00%

90.12%
79.88%

3s1

NA
98.04%
85.50%

NA
98.29%
85.50%

100.00%

98.58%
85.50%

4s1

NA
97.14%
81.45%

NA
97.35%
81.00%

100.00%

97.48%
76.50%

551

NA
84.09%
81.00%

NA
85.41%
81.00%

88.89%

86.55%
85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

NA
23.40%
20.66%

43.64%

23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

22.22%

13.06%
14.04%

Total CTE

Concentrators

8

11

*Less than 10 CTE Concentrators

*Less than 10 CTE Concentrators



Bainville 3 Year Report Card Data

Bainville High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Bainville High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Bainville High School 2014-2015
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Performance Indicator - 151 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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80.10%
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
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Bainville High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal
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Bainville High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Bainville High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

100.00%

Bainville High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Bainville High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Bainville High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

0.00%

State Goal Bainville High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Bainville High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Bainville High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Bainville High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Bainville High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Bainville High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Bainville High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Bainville High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151

NA
83.65%
75.96%

77.78%

84.39%
74.70%

NA
82.71%
74.70%

152

NA
56.58%
63.00%

55.56%

60.95%
61.20%
NA
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

33.33%

81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1

NA
98.04%
85.50%

100.00%

98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

451

NA
97.14%
81.45%

100.00%

97.35%
81.00%
NA
97.48%
76.50%

551

NA
84.09%
81.00%

100.00%

85.41%
81.00%
NA
86.55%
85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

NA
23.40%
20.66%

NA
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Total CTE

Concentrators

8

11

*Less than 10 CTE Concentrators

*Less than 10 CTE Concentrators



Baker High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Baker High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Baker High School 2014-2015

Baker 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%
86.67%
83.65% 84.39% 8. 71%
81.25% ’
79.31%
80.00% 5
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Baker High School Montana State State Goal Baker High School Montana State State Goal Baker High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

60.00%

Baker High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

75.00%

Baker High School
2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

55.17%

Baker High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Baker High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Baker High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Baker High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.50%

State Goal

87.50%

Baker High School
2013-2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

96.77%

Baker High School
2012-2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Baker High School
2014-2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

87.50%

Baker High School
2013-2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

96.77%

Baker High School
2012-2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

87.50%

Baker High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

87.10%

Baker High School
2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

100.00%

Baker High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.23%

Baker High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

19.23%

Baker High School
2013-2014

37.50%
23.40% 23.74%
20.66% 20.66%
Montana State State Goal Baker High School Montana State State Goal
Result 2012-2013 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Baker High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Baker High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Baker High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Baker High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

Baker High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal

Baker High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
86.67%
83.65%
75.96%
81.25%
84.39%
74.70%
79.31%
82.71%
74.70%

152
60.00%
56.58%
63.00%
75.00%
60.95%
61.20%
55.17%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
100.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
87.50%
98.29%
85.50%
96.77%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
87.50%
97.35%
81.00%
96.77%
97.48%
76.50%

581
87.50%
84.09%
81.00%
87.10%
85.41%
81.00%
100.00%
86.55%
85.50%

651
19.23%
24.85%
20.66%
19.23%
23.40%
20.66%
37.50%
23.74%
20.66%

6S2
0.00%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
9

10

19

Female
6

12

Total CTE
Concentrators
15

16

31



Beaverhead High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Beaverhead High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Beaverhead High School 2014-2015

Beaverhead 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

81.58%

Beaverhead High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

93.18%

Beaverhead High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

92.68%

Beaverhead High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.49%
80.00%
72.73%
63.16% 63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
£0.00% 59.29%
R 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

50.00%

Beaverhead High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Beaverhead High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Beaverhead High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -3S1 - School Completion

85.50%

State Goal

97.73%

Beaverhead High
School 2013-2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

100.00%

Beaverhead High
School 2012-2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.37% 97.14% 97.73% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

88.64%

Beaverhead High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

85.37%

Beaverhead High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

100.00%

Beaverhead High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

36.70%

Beaverhead High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

19.08%

Beaverhead High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

22.40%

Beaverhead High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.77%
30.00%

20.00%
20.00%

14.32% 14.56% 14.04%

13.06%
12.15% 12.15%

10.00%
10.00%

0.00%
Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High  Montana State State Goal Beaverhead High  Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Beaverhead High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Beaverhead High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Beaverhead High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
81.58%
83.65%
75.96%
93.18%
84.39%
74.70%
92.68%
82.71%
74.70%

152
63.16%
56.58%
63.00%
72.73%
60.95%
61.20%
80.49%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
50.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
97.73%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
97.37%
97.14%
81.45%
97.73%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
88.64%
84.09%
81.00%
85.37%
85.41%
81.00%
100.00%
86.55%
85.50%

651
36.70%
24.85%
20.66%
19.08%
23.40%
20.66%
22.40%
23.74%
20.66%

6S2
10.00%
14.32%
12.15%
20.00%
14.56%
12.15%
30.77%
13.06%
14.04%

Male
24

29

27

Female
14

15

14

Total CTE
Concentrators
38

44

41



Belgrade High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Belgrade High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Belgrade High School 2014-2015

Belgrade 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

87.01%

Belgrade High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

89.66%

Belgrade High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

79.12%

Belgrade High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
72.41%
67.53%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
59.29%

1) 58.24%

60.00% 56.58% o
40.00%
20.00%
0.00%

Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment
100.00%

92.97%
90.12%

81.40%
80.10% ° 79.88% 79.88%

80.00%

66.67%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Montana State State Goal Belgrade High School =~ Montana State State Goal Belgrade High School =~ Montana State State Goal
Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



Performance Indicator -3S1 - School Completion
100.00%
100.00% 98.04% 97.78% 98.29% 98.58%

92.16%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 98.70% 97-14% 97.78% 97.35% 97.48%
92.16%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal Belgrade High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.21%

Belgrade High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

85.29%

Belgrade High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

93.42%

Belgrade High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

26.49%

Belgrade High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

25.54%

Belgrade High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

21.00%

23.74%

20.66%

State Goal

Belgrade High
School 2012-2013

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.22%

Belgrade High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

10.00%

Belgrade High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

10.53%

Belgrade High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Belgrade High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Belgrade High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Belgrade High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
87.01%
83.65%
75.96%
89.66%
84.39%
74.70%
79.12%
82.71%
74.70%

152 251
67.53% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%
72.41% NA
60.95% 81.40%
61.20% 79.88%
58.24% 66.67%
59.29% 90.12%
61.20% 79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
97.78%
98.29%
85.50%
92.16%
98.58%
85.50%

451
98.70%
97.14%
81.45%
97.78%
97.35%
81.00%
92.16%
97.48%
76.50%

581
84.21%
84.09%
81.00%
85.29%
85.41%
81.00%
93.42%
86.55%
85.50%

651
26.49%
24.85%
20.66%
25.54%
23.40%
20.66%
21.00%
23.74%
20.66%

6S2
16.22%
14.32%
12.15%
10.00%
14.56%
12.15%
10.53%
13.06%
14.04%

Male
56

56

66

Female
21

39

38

Total CTE
Concentrators
77

95

104



Belt High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Belt High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Belt High School 2014-2015

Belt 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.31%

Belt High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

100.00%

Belt High School
2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

94.12%

Belt High School
2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
91.30%
80.00%
64.71%
o 63.00%
61.54% 60.95% 61.20% 61.20%
£0.00% 59.29%
e 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Belt High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Belt High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00% o
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal
2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School =~ Montana State State Goal Belt High School = Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

91.30%

Belt High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

94.12%

Belt High School
2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

94.74%

Belt High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

24.85%
23.40% 23.74%

20.66% 20.66% 20.66%

12.00%
11.11%

6.25%

Belt High School = Montana State State Goal Belt High School = Montana State State Goal Belt High School = Montana State State Goal
2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

14.29%

Belt High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

20.00%

Belt High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Belt High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Belt High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Belt High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Belt High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
92.31%
83.65%
75.96%
100.00%
84.39%
74.70%
94.12%
82.71%
74.70%

152
61.54%
56.58%
63.00%
91.30%
60.95%
61.20%
64.71%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
91.30%
84.09%
81.00%
94.12%
85.41%
81.00%
94.74%
86.55%
85.50%

651
6.25%
24.85%
20.66%

11.11%
23.40%
20.66%

12.00%
23.74%
20.66%

6S2
14.29%
14.32%
12.15%
20.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
8

12

12

Female
5

11

Total CTE
Concentrators
13

23

17



Big Sandy 3 Year Report Card Data

Big Sandy High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Big Sandy High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Big Sandy High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%

84.39%
83.65% ’ 82.71%

80.00%

0,
75:96% 74.70% 74.70%

72.73%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%

Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.00% 63.64%
60.95% 61.20% 61.20%
£0.00% 59.29%
R 56.58%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Big Sandy High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Big Sandy High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00% 0.00%
0.00%
Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal Big Sandy High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

0.00%

Big Sandy High Montana State
School 2014-2015 Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

Big Sandy High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

100.00%

Big Sandy High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Big Sandy High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

0.00%

State Goal Big Sandy High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Big Sandy High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Big Sandy High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Big Sandy High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Big Sandy High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Big Sandy High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Big Sandy High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Big Sandy High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151

NA
83.65%
75.96%

NA
84.39%
74.70%

72.73%

82.71%
74.70%

152

NA
56.58%
63.00%

NA
60.95%
61.20%

63.64%

59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1

NA
98.04%
85.50%

NA
98.29%
85.50%

100.00%

98.58%
85.50%

4s1

NA
97.14%
81.45%

NA
97.35%
81.00%

100.00%

97.48%
76.50%

551

NA
84.09%
81.00%

NA
85.41%
81.00%

100.00%

86.55%
85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

NA
23.40%
20.66%

NA
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Total CTE

Concentrators

9

11

*Less than 10 CTE Concentrators

*Less than 10 CTE Concentrators



Billings-Senior 3 Year Report Card Data

Billings-Senior High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Billings-Senior High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Billings-Senior High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

79.69%

Billings-Senior
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

83.97%

Billings-Senior
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

88.62%

Billings-Senior
High School 2012-
2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

55.17%

Billings-Senior
High School 2014-
2015

Montana State
Result

63.00%

| | |

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

64.12%

Billings-Senior
High School 2013-
2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

64.23%

Billings-Senior
High School 2012-
2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Billings-Senior High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Billings-Senior High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

99.62%
100.00% 98.04% 97.32% 98.29% 98.58%
94.74%
85.50% 85.50% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

95.40%

Billings-Senior
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

96.64%

Billings-Senior
High School 2013-
2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

93.23%

Billings-Senior
High School 2012-
2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

84.09%

80.00%

72.55%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Billings-Senior Montana State
High School 2014- Result
2015

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

76.69%

Billings-Senior
High School 2013-
2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

89.15%

Billings-Senior
High School 2012-
2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00% 28.87%
27.58%
25.84%
24.85%
23.40% 23.74%
20.66% 20.66% 20.66%
20.00%
10.00%
0.00%
Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%
40.00%
30.00%
20.00%
17.75%
14.32% 14.56% 14.04%
13.06%
12.15% 12.15%
10.00%
0.00%
Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal Billings-Senior Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 152 2581 3581 451 5581 6S1 652 Male Female Concentrators
Billings-Senior High School 2014-2015 79.69%  55.17% 100.00% 99.62%  95.40%  72.55% 28.87% 17.75% 120 141 261
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-Senior High School 2013-2014 83.97% 64.12% 100.00% 97.32% 96.64%  76.69%  25.84%  15.97% 87 66 153
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-Senior High School 2012-2013 88.62%  64.23% 0.00% 94.74%  93.23%  89.15%  27.58%  16.33% 63 73 136
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Billings-Skyview High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Billings-Skyview High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Billings-Skyview High School 2014-2015

Billings-Skyview 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

81.59%

Billings-Skyview
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

80.98%

Billings-Skyview
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

85.28%

Billings-Skyview
High School 2012-
2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
58.90% 59.29%
0,
60.00% 56.58% 57.61%
50.21%
40.00%
20.00%
0.00%
Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Billings-Skyview High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

66.67%

Billings-Skyview High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

99.58%
98.04% 98.29% 98.58%
100.00% 0 0 96.55%
95.05%
85.50% 85.50% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 97.91% 0 359 97.48%
6 97.14% 97.35% 95.98% ’
93.56%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview ~ Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
86.55%
419 85.50%
84.09% 85.41% °
81.00% 81.00%
80.00%
63.39%
60.00%
51.15%
40.00% 37.20%
20.00%
0.00%
Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

32.10%

Billings-Skyview
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

28.96%

Billings-Skyview
High School 2013-
2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

28.78%

Billings-Skyview
High School 2012-
2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%
40.00%
30.00%
20.75%
19.74%
20.00%
15.98%
14.32% 14.56% 14.04%
13.06%
12.15% 12.15%
10.00%
0.00%
Billings-Skyview  Montana State State Goal Billings-Skyview ~ Montana State State Goal Billings-Skyview  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Billings-Skyview High School 2014-2015 81.59%  50.21% NA 99.58% 97.91% 37.20% 32.10%  15.98% 128 111 239
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-Skyview High School 2013-2014 80.98%  57.61% 0.00% 95.05% 93.56% 51.15%  28.96%  20.75% 116 91 207
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-Skyview High School 2012-2013 85.28%  58.90% 66.67%  96.55%  95.98% 63.39%  28.78%  19.74% 96 89 185
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Billings-West 3 Year Report Card Data

Billings-West High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Billings-West High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Billings-West High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

89.58%

School 2014-2015

| 83.65%

Billings-West High Montana State

Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

87.13%

School 2013-2014

| 84.39%

Billings-West High Montana State

Result

74.70%

State Goal

85.64%

School 2012-2013

| 82.71%

Billings-West High  Montana State

Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
69.01% 68.21%
65.77%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
£0.00% 59.29%
R 56.58%

40.00%
20.00%

0.00%

Billings-West High Montana State State Goal Billings-West High Montana State State Goal Billings-West High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Billings-West High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

55.56%

Billings-West High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion

100.00% 98.81% 98.04% 06 955% 98.29% 98.03% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

0,
100.00% 97.32% 97.14% 95.94% 97.35% 96.55% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Billings-West High Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
86.55%
419 85.509
84.09% 85.41% 7
81.00% 81.00%
80.00%
0,
69.95% 71.20%
60.00%
0,

40.00% 36.50%

20.00% I
0.00%

Billings-West High Montana State State Goal Billings-West High Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

50.00%
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24.85% o
24.26% 23.40% 23.74%
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20.00%
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0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

40.00%

30.00%

21.05%

20.00%
17.31%
16.17%

14.32% 14.56% 14.04%
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12.15% 12.15%

10.00%

0.00%
Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal Billings-West High  Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Billings-West High School 2014-2015 89.58%  65.77% 100.00% 98.81% 97.32%  36.50% 26.16% 16.17% 158 178 336
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-West High School 2013-2014 87.13%  69.01% NA 96.95%  95.94%  69.95%  24.26%  21.05% 109 91 200
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Billings-West High School 2012-2013 85.64%  68.21%  55.56% 98.03% 96.55% 71.20% 26.51% 17.31% 120 91 211
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Box Elder High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Box Elder High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Box Elder High School 2014-2015

Box Elder 3 Year Report Card Data

Ii

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%
83.65% 84.39% 8. 71%
80.00%
0,
75.96% 74.70% 74.70%
68.75%
61.54%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal Box Elder High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result
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20.00%

0.00%

6.25%

Box Elder High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

23.08%

Box Elder High
School 2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

0.00%

Box Elder High
School 2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%
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0.00%

Box Elder High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Box Elder High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Box Elder High Montana State
School 2014-2015 Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)
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Box Elder High
School 2013-2014
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Result
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Box Elder High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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Box Elder High
School 2013-2014
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Result
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0.00%

State Goal Box Elder High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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Box Elder High
School 2012-2013
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Montana State
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Box Elder High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Box Elder High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Box Elder High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
68.75%
83.65%
75.96%
61.54%
84.39%
74.70%
NA
82.71%
74.70%

152
6.25%
56.58%
63.00%

23.08%
60.95%
61.20%

NA
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

351
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
86.67%

97.35%
81.00%

NA
97.48%
76.50%

5581

NA
84.09%
81.00%
0.00%
85.41%
81.00%

NA
86.55%
85.50%

651
32.93%
24.85%
20.66%
30.93%
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

6S2
0.00%
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Male
7

10

Total CTE

Female Concentrators
9 16
7 17

No CTE Concentrators



Bozeman 3 Year Report Card Data

Bozeman High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Bozeman High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Bozeman High School 2014-2015
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83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

92.44%

Bozeman High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

93.30%

Bozeman High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math
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Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Bozeman High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

94.12%

Bozeman High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

73.98%

Bozeman High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

94.18%

Bozeman High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

93.18%

Bozeman High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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0.00%

24.11%

Bozeman High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

25.79%

Bozeman High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

25.41%

Bozeman High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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14.29%
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School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

13.89%

Bozeman High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

11.51%

Bozeman High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Bozeman High School 2014-2015 90.98%  63.11% 100.00% 100.00% 96.72%  73.98% 24.11% 14.29% 66 56 122
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Bozeman High School 2013-2014 92.44%  73.11% 100.00% 100.00% 99.17% 94.18%  25.79%  13.89% 77 46 123
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Bozeman High School 2012-2013 93.30% 72.63% 94.12% 100.00% 100.00% 93.18%  25.41% 11.51% 104 86 190
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Bridger High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Bridger High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Bridger High School 2014-2015

Bridger 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%
90.91%
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Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
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60.95% 61.20% 61.20%
£0.00% 59.29%
e 56.58%
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40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result
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20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Bridger High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Bridger High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

90.91%

Bridger High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

88.89%

Bridger High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Bridger High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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10.00%

0.00%

50.00%

Bridger High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

27.59%

Bridger High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Bridger High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

33.33%
14.32% 14.56%
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0.00%
Montana State State Goal Bridger High Montana State State Goal Bridger High
Result School 2013-2014 Result School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Bridger High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Bridger High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Bridger High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
90.91%
83.65%
75.96%
57.14%
84.39%
74.70%
NA
82.71%
74.70%

152
72.73%
56.58%
63.00%
42.86%
60.95%
61.20%
NA
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

4s1
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
NA
97.48%
76.50%

581
90.91%
84.09%
81.00%
88.89%
85.41%
81.00%
NA
86.55%
85.50%

6S1
50.00%
24.85%
20.66%
27.59%
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
0.00%
14.32%
12.15%

33.33%
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Male
5

Female Concentrators

6

Total CTE

11

11

*Less than 10 CTE Concentrators



Broadview 3 Year Report Card Data

Broadview High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Broadview High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Broadview High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 151 - Reading

100.00%
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0,
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0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
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Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Broadview High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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0.00%
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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40.00%
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0.00%

0.00%

Broadview High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -551 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

90.00%

Broadview High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

90.91%

Broadview High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -6S1 - Non Trad Participation

20.66%

0.00%

State Goal Broadview High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Broadview High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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14.32%
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Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Broadview High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Broadview High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Broadview High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Broadview High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
NA
83.65%
75.96%
94.12%
84.39%
74.70%
90.00%
82.71%
74.70%

152
NA
56.58%
63.00%
70.59%
60.95%
61.20%
90.00%
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
NA
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

4s1
NA
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
NA
84.09%
81.00%
90.00%
85.41%
81.00%
90.91%
86.55%
85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%
0.00%
23.40%
20.66%
0.00%
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male Female
4 2
12 6
7 3

Total CTE
Concentrators
6

18

10

* Less than 10 CTE Concentrators



Broadwater 3 Year Report Card Data

Broadwater High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Broadwater High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Broadwater High School 2014-2015
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91.30%

Broadwater High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

100.00%

Broadwater High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

78.95%

Broadwater High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Broadwater High
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47.83%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

58.82%

Broadwater High
School 2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

57.89%

Broadwater High
School 2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal
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80.10%
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Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Broadwater High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Broadwater High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Broadwater High School 2014-2015 91.30% 47.83% 100.00% 100.00% 100.00% 77.78%  30.71% 0.00% 12 11 23
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Broadwater High School 2013-2014 100.00% 58.82% 100.00% 94.12%  94.12%  95.00% 28.57%  16.67% 11 7 18
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Broadwater High School 2012-2013 78.95% 57.89% 100.00% 100.00% 100.00% 94.44%  29.89% 8.33% 14 6 20
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Browning 3 Year Report Card Data

Browning High School 2012-2013
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Performance Indicator - 151 - Reading
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Browning High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Browning High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Browning High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
69.23%
83.65%
75.96%
61.40%
84.39%
74.70%
61.54%
82.71%
74.70%

152
28.21%
56.58%
63.00%
15.79%
60.95%
61.20%
28.85%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
98.36%
98.29%
85.50%
98.31%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
95.08%
97.35%
81.00%
91.53%
97.48%
76.50%

5581
80.60%
84.09%
81.00%
69.49%
85.41%
81.00%
84.72%
86.55%
85.50%

651
15.56%
24.85%
20.66%
19.23%
23.40%
20.66%
35.34%
23.74%
20.66%

6S2
35.29%
14.32%
12.15%
26.83%
14.56%
12.15%
45.16%
13.06%
14.04%

Male
24

32

32

Total CTE

Female Concentrators
15 39
35 67
30 62



Butte 3 Year Report Card Data

Butte High School 2012-2013
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Butte High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

W6S2 mM6S1 m5S51 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 mi1sl



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

72.97%

Butte High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 151 - Reading

75.96%

State Goal

69.23%

Butte High School
2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

85.00%

Butte High School
2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

24.32%

Butte High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Butte High School 2014-2015 72.97%  24.32% 100.00% 100.00% 100.00% 84.62% 17.99%  20.00% 21 16 37
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Butte High School 2013-2014 69.23%  30.77% 100.00% 92.31% 92.31% 84.78%  19.66% 0.00% 10 16 26
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Butte High School 2012-2013 85.00%  47.50% 100.00% 100.00% 97.83% 87.50%  18.80% 0.00% 30 16 46
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Carter County 3 Year Report Card Data

Carter County High School 2012-2013
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -3S1 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 152 251 351 451 551
Carter County High School 2014-2015 NA NA NA NA NA NA
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00%
Carter County High School 2013-2014 88.89% 88.89% 83.33% 100.00% 100.00% 100.00%
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00%
Carter County High School 2012-2013 NA NA NA NA NA NA
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

44.44%

23.40%
20.66%

NA
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Total CTE
Male Female Concentrators
3 3 6 *Less than 10 CTE Concentrators
2 8 10
4 5 9 *Less than 10 CTE Concentrators
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Cascade 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 misl



Performance Indicator - 1S1 - Reading
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -651 - Non Trad Participation
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Cascade High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Cascade High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Cascade High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
84.21%
83.65%
75.96%
76.47%
84.39%
74.70%
86.96%
82.71%
74.70%

152
87.89%
56.58%
63.00%
58.82%
60.95%
61.20%
78.26%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
100.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
88.89%
84.09%
81.00%
92.31%
85.41%
81.00%
96.43%
86.55%
85.50%

651
44.83%
24.85%
20.66%
55.17%
23.40%
20.66%
27.78%
23.74%
20.66%

6S2
NA
14.32%
12.15%
NA
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male

12

14

Total CTE
Female Concentrators
10 19
6 18
12 26



Charlo 3 Year Report Card Data
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2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Charlo High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Charlo High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%
Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal
2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

81.82%

85.41%

81.00%

Charlo High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal

Charlo High School
2013-2014

Montana State
Result

State Goal

93.75%

Charlo High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Charlo High School
2014-2015

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

36.36%
29.17%
24.85%
23.40% 23.74%
20.66% 20.66%
Montana State State Goal Charlo High School Montana State State Goal Charlo High School Montana State
Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Charlo High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

33.33%

Charlo High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

45.45%

Charlo High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Charlo High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Charlo High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Charlo High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
NA
83.65%
75.96%
95.83%
84.39%
74.70%
90.91%
82.71%
74.70%

152
NA
56.58%
63.00%
83.33%
60.95%
61.20%
72.73%
59.29%
61.20%

281

NA
92.97%
80.10%

100.00%

81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
NA
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

4s1
NA
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
NA
84.09%
81.00%
81.82%
85.41%
81.00%
93.75%
86.55%
85.50%

6S1
NA
24.85%
20.66%
29.17%
23.40%
20.66%
36.36%
23.74%
20.66%

652
NA
14.32%
12.15%
33.33%
14.56%
12.15%
45.45%
13.06%
14.04%

Male

10

Total CTE
Female Concentrators
3 9 *Less than 10 CTE Concentrators
14 24
5 11



CJI 3 Year Report Card Data

CJ1 High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

CJI High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

CJ1 High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

83.65%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

76.47%

84.39%

74.70%

82.71%

74.70%

CJI High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal

CJI High School
2013-2014

Montana State
Result

State Goal

CJI High School
2012-2013

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

63.00%
60.95% 61.20%
56.58%
0.00% 0.00%

CJI High School
2014-2015

Montana State
Result

Performance Indicator -1S2 - Math

70.59%

State Goal CJI High School Montana State State Goal
2013-2014 Result

CJI High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

CJI High School 2013-
2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

CJI High School 2012-
2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
CJI High School Montana State State Goal CJI High School Montana State State Goal CJI High School Montana State State Goal
2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

CJI High School
2014-2015

97.14%

0.00% ‘

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

100.00%

CJI High School
2013-2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

CJI High School
2012-2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

CJI High School
2014-2015

84.09%

0.00% ‘

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

87.50%

CJI High School
2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

CJI High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

CJI High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

43.84%

CJI High School
2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%
0.00%
State Goal CJI High School
2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

CJI High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

50.00%

CJI High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

CJI High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



3-Year Report Card

CJI High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal

CJI High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal

CJI High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

151 152 281 381 451 581

NA NA NA NA NA NA
83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09%
75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00%

76.47%  70.59% 100.00% 100.00% 100.00% 87.50%

84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41%
74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00%

NA NA NA NA NA NA
82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55%
74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

43.84%

23.40%
20.66%

NA
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

50.00%

14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Total CTE
Male Female Concentrators
1 2 3 *Less than 10 CTE Concentrators
11 8 17
6 2 8 *Less than 10 CTE Concentrators



Chinook 3 Year Report Card Data

Chinook High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Chinook High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Chinook High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
90.00%
83.65% 84.39% 82.71%
80.00%
80.00% .
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%

80.00%

63.00%

60.95% 61.20% 61.20%
60.00% ’ 59.29%

0,
60.00% 56.58%

40.00%

30.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

66.67%

Chinook High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Chinook High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

90.00%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%
Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
90.00%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal Chinook High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Chinook High
School 2014-2015

84.09%

0.00% ‘

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

100.00%

Chinook High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

88.89%

Chinook High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Chinook High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

28.57%

Chinook High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

22.22%

Chinook High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Chinook High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Chinook High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Chinook High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Chinook High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Chinook High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Chinook High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
NA
83.65%
75.96%
90.00%
84.39%
74.70%
80.00%
82.71%
74.70%

152
NA
56.58%
63.00%
60.00%
60.95%
61.20%
30.00%
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
66.67%
81.40%
79.88%
0.00%
90.12%
79.88%

381
NA
98.04%
85.50%
90.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
NA
97.14%
81.45%
90.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
NA
84.09%
81.00%
100.00%
85.41%
81.00%
88.89%
86.55%
85.50%

6S1
NA
24.85%
20.66%
28.57%
23.40%
20.66%
22.22%
23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Total CTE

Concentrators

7

10

11

*Less than 10 CTE Concentrators



Choteau 3 Year Report Card Data

Choteau High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Choteau High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Choteau High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Choteau High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

89.47%

Choteau High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

79.31%

Choteau High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

67.67%

Choteau High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

57.89%

Choteau High
School 2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

55.17%

Choteau High
School 2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

80.10%

Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Choteau High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Choteau High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00% 0
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Choteau High Montana State State Goal Choteau High Montana State State Goal Choteau High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Choteau High Montana State State Goal Choteau High Montana State State Goal Choteau High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Choteau High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

96.55%

Choteau High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

100.00%

Choteau High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

18.39%

Choteau High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

18.89%

Choteau High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

19.47%

Choteau High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Choteau High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Choteau High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

8.33%

Choteau High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Choteau High School 2014-2015 100.00% 67.67% NA 100.00% 100.00% 100.00% 18.39% 0.00% 12 6 18
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Choteau High School 2013-2014 89.47%  57.89% 100.00% 100.00% 100.00% 96.55%  18.89% 0.00% 11 8 19
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Choteau High School 2012-2013 79.31%  55.17% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 19.47% 8.33% 20 9 29
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Circle High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Circle High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Circle High School 2014-2015

Circle 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

91.67%

Circle High School
2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

81.82%

Circle High School
2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

100.00%

Circle High School
2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

33.33%

Circle High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

54.55%

Circle High School
2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

46.67%

Circle High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Circle High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Circle High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00%
100.00%
98.04% 98.29% 98.58%
85.50% 85.50% 85.50%
80.00%
60.00%
Circle High School Montana State State Goal Circle High School Montana State State Goal Circle High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
91.67%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Circle High School Montana State State Goal Circle High School Montana State State Goal Circle High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Circle High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

86.67%

Circle High School
2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

94.12%

Circle High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation
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24.85%
23.40% 23.40% 23.74%

20.66% 20.66% 20.66%
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50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Circle High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Circle High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Circle High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Circle High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Circle High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Circle High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
91.67%
83.65%
75.96%
81.82%
84.39%
74.70%
100.00%
82.71%
74.70%

152
33.33%
56.58%
63.00%
54.55%
60.95%
61.20%
46.67%
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

4s1
91.67%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

551
100.00%
84.09%
81.00%
86.67%
85.41%
81.00%
94.12%
86.55%
85.50%

6S1
15.52%
24.85%
20.66%
15.52%
23.40%
20.66%
23.40%
23.74%
20.66%

652
0.00%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
7

11

Female
5

Total CTE
Concentrators
12

12

15



Colstrip High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Colstrip High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Colstrip High School 2014-2015

Colstrip 3 Year Report Card Data
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0.00%

96.00%

Colstrip High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

90.49%

Colstrip High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

92.86%

Colstrip High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
82.14%
80.00%
71.43%
68.00%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
Colstrip High Montana State State Goal Colstrip High Montana State State Goal Colstrip High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Colstrip High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Colstrip High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

95.45%

Colstrip High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

89.66%

Colstrip High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

97.67%

Colstrip High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

33.33%

Colstrip High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

38.00%

Colstrip High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

41.94%

23.74%

20.66%

State Goal

Colstrip High
School 2012-2013

Montana State
Result

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

30.00%

Colstrip High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Colstrip High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

Colstrip High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Colstrip High School 2014-2015 96.00%  68.00% NA 100.00% 96.00%  95.45% 33.33%  30.00% 14 11 25
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Colstrip High School 2013-2014 90.49%  71.43% 100.00% 100.00% 100.00% 89.66%  38.00% 0.00% 14 8 22
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Colstrip High School 2012-2013 92.86% 82.14% 100.00% 100.00% 100.00% 97.67% 41.94% 100.00% 15 14 29
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Columbia Falls High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Columbia Falls High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Columbia Falls High School 2014-2015

Columbia Falls 3 Year Report Card Data
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

82.57%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

88.24%

Columbia Falls
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

77.78%

Columbia Falls
High School 2012-
2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Columbia Falls High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Columbia Falls High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
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100.00% 98.04% 98.29%
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85.50% 85.50% 85.50%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

93.58%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

98.84%

Columbia Falls
High School 2013-
2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

96.63%

Columbia Falls
High School 2012-
2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

89.77%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

87.64%

Columbia Falls
High School 2013-
2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

92.00%

Columbia Falls
High School 2012-
2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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Performance Indicator -651 - Non Trad Participation
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50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.70%

Columbia Falls
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

6.00%

Columbia Falls
High School 2013-
2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

9.84%

Columbia Falls
High School 2012-
2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Columbia Falls High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Columbia Falls High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Columbia Falls High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
82.57%
83.65%
75.96%
88.24%
84.39%
74.70%
77.78%
82.71%
74.70%

152
56.88%
56.58%
63.00%
63.53%
60.95%
61.20%
55.56%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

351
96.33%
98.04%
85.50%
98.84%
98.29%
85.50%
98.88%
98.58%
85.50%

451
93.58%
97.14%
81.45%
98.84%
97.35%
81.00%
96.63%
97.48%
76.50%

5581
89.77%
84.09%
81.00%
87.64%
85.41%
81.00%
92.00%
86.55%
85.50%

651
21.74%
24.85%
20.66%
23.37%
23.40%
20.66%
20.75%
23.74%
20.66%

6S2
19.70%
14.32%
12.15%
6.00%
14.56%
12.15%
9.84%
13.06%
14.04%

Male
55

56

46

Total CTE
Female Concentrators
54 109
32 88
43 89



Columbus 3 Year Report Card Data

Columbus High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Columbus High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Columbus High School 2014-2015
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40.00%

20.00%

0.00%

86.84%

Columbus High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

90.63%

Columbus High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

89.66%

Columbus High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00% 79.31%
. (]
65.63%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
52.63%
40.00%
20.00%
0.00%
Columbus High  Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal Columbus High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

80.10%

Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

33.33%

Columbus High
School 2013-2014

Montana State
Result

State Goal

100.00%

90.12%
81.40%
79.88%

Columbus High
School 2012-2013

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
100.00%
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

94.12%

Columbus High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

93.55%

Columbus High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

90.74%

Columbus High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
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50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

42.86%

Columbus High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

33.33%

Columbus High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

16.67%

Columbus High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Columbus High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Columbus High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Columbus High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
86.84%
83.65%
75.96%
90.63%
84.39%
74.70%
89.66%
82.71%
74.70%

152
52.63%
56.58%
63.00%
65.63%
60.95%
61.20%
79.31%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
33.33%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1

100.00%
98.04%
85.50%

94.12%
98.29%
85.50%

93.55%
98.58%
85.50%

451
97.37%
97.14%
81.45%
94.12%
97.35%
81.00%
93.55%
97.48%
76.50%

5581
94.12%
84.09%
81.00%
93.55%
85.41%
81.00%
90.74%
86.55%
85.50%

651
43.17%
24.85%
20.66%
53.13%
23.40%
20.66%
57.81%
23.74%
20.66%

6S2
42.86%
14.32%
12.15%
33.33%
14.56%
12.15%
16.67%
13.06%
14.04%

Male
22

22

21

Total CTE

Female Concentrators
16 38
12 34
12 33



Conrad 3 Year Report Card Data

Conrad High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Conrad High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Conrad High School 2014-2015
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70.83%

Conrad High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

90.00%

Conrad High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

86.36%

Conrad High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

80.00%
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81.40%

Montana State
Result

79.88%
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100.00%

Conrad High School
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Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
95.00%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal Conrad High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%
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0.00%

95.00%

Conrad High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

91.67%

Conrad High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

100.00%

Conrad High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result
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Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%
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School 2013-2014
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Result
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Conrad High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

25.00%
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Result
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0.00%
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School 2012-2013
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Result
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Conrad High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Conrad High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Conrad High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
70.83%
83.65%
75.96%
90.00%
84.39%
74.70%
86.36%
82.71%
74.70%

152
54.17%
56.58%
63.00%
65.00%
60.95%
61.20%
50.00%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
80.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
95.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
95.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
95.00%
84.09%
81.00%
91.67%
85.41%
81.00%
100.00%
86.55%
85.50%

651
21.33%
24.85%
20.66%
12.50%
23.40%
20.66%
16.67%
23.74%
20.66%

6S2
0.00%
14.32%
12.15%
25.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
16

12

Total CTE

Female Concentrators
8 24
11 20
12 24



Corvallis High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Corvallis High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Corvallis High School 2014-2015

Corvallis 3 Year Report Card Data
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.44%

Corvallis High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

86.84%

Corvallis High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

94.87%

Corvallis High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
73.68%
66.67%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
46.67%
40.00%
20.00%
0.00%
Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Corvallis High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Corvallis High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00% 0
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.78% 97.14% 97.35% 97.78% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal Corvallis High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Corvallis High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

95.56%

Corvallis High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

92.16%

Corvallis High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

19.57%

Corvallis High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

16.00%

Corvallis High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

14.86%

Corvallis High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

3.33%

Corvallis High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Corvallis High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

5.56%

Corvallis High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Corvallis High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Corvallis High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Corvallis High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
84.44%
83.65%
75.96%
86.84%
84.39%
74.70%
94.87%
82.71%
74.70%

152
46.67%
56.58%
63.00%
73.68%
60.95%
61.20%
66.67%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
97.78%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
97.78%
97.48%
76.50%

5581
100.00%
84.09%
81.00%
95.56%
85.41%
81.00%
92.16%
86.55%
85.50%

651
19.57%
24.85%
20.66%
16.00%
23.40%
20.66%
14.86%
23.74%
20.66%

6S2
3.33%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
5.56%
13.06%
14.04%

Male
27

25

34

Total CTE

Female Concentrators
18 45
15 40
12 46



Culburtson 3 Year Report Card Data

Culbertson High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Culbertson High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Culbertson High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65% 84.62% 84.39% 84.21% 82.71%
80.00% .
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
69.23%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
59.29%
0, 0,

60.00% 56.58% 57.89%
40.00%
20.00%

0.00%
0.00%
Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

80.10%

Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Culbertson High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Culbertson High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%

Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal Culbertson High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

84.09%

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

80.95%

85.41%

81.00%

Culbertson High  Montana State
School 2014-2015 Result

State Goal

Culbertson High
School 2013-2014

Montana State
Result

State Goal

88.89%

Culbertson High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

0.00%

State Goal Culbertson High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Culbertson High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Culbertson High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Culbertson High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Culbertson High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Culbertson High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Culbertson High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
NA
83.65%
75.96%
84.62%
84.39%
74.70%
84.21%
82.71%
74.70%

152 251
NA NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%
69.23% NA
60.95% 81.40%
61.20% 79.88%
57.89%  100.00%
59.29% 90.12%
61.20% 79.88%

3s1
NA
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

4s1
NA
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

581
NA
84.09%
81.00%
80.95%
85.41%
81.00%
88.89%
86.55%
85.50%

6S1
NA
24.85%
20.66%
NA
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
NA
14.32%
12.15%
NA
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male

11

Female
5

10

Total CTE
Concentrators
8

13

21

*Less than 10 CTE Concentrators



Custer County 3 Year Report Card Data

Custer County High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Custer County High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Custer County High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

82.67%

Custer County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

83.33%

Custer County
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

76.00%

82.71%

74.70%

State Goal

Custer County
High School 2012-
2013

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

60.00%

Custer County
High School 2014-
2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

68.06%

Custer County
High School 2013-
2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

62.00%

61.20%

| | | |

State Goal

Custer County
High School 2012-
2013

Montana State
Result

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Custer County High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Custer County High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Custer County
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

98.70%

Custer County
High School 2013-
2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

100.00%

Custer County
High School 2012-
2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

98.67%

Custer County
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

97.40%

Custer County
High School 2013-
2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

96.23%

Custer County
High School 2012-
2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

100.00%
94.34%
86.55%
0, 0,
84.09% 85.41% 0 85.50%
81.01% 81.00% 81.00% 82.28%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Custer County Montana State State Goal Custer County Montana State State Goal Custer County Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

42.38%

Custer County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

21.15%

23.40%

20.66%

State Goal

Custer County
High School 2013-
2014

Montana State
Result

State Goal

19.80%

Custer County
High School 2012-
2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



40.00%

20.00%

0.00%

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

16.67% 16.57%
14.32% 14.56%
12.15% 12.15%
7.14%
Custer County Montana State State Goal Custer County Montana State State Goal Custer County
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012-
2015 2014 2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Custer County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Custer County High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Custer County High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
82.67%
83.65%
75.96%
83.33%
84.39%
74.70%
76.00%
82.71%
74.70%

152
60.00%
56.58%
63.00%
68.06%
60.95%
61.20%
62.00%
59.29%
61.20%

251
42.86%
92.97%
80.10%
100.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
98.70%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
98.67%
97.14%
81.45%
97.40%
97.35%
81.00%
96.23%
97.48%
76.50%

5581
81.01%
84.09%
81.00%
94.34%
85.41%
81.00%
82.28%
86.55%
85.50%

651
42.38%
24.85%
20.66%
21.15%
23.40%
20.66%
19.80%
23.74%
20.66%

6S2
16.67%
14.32%
12.15%
16.57%
14.56%
12.15%
7.14%
13.06%
14.04%

Male
41

40

34

Total CTE

Female Concentrators
34 75
39 79
19 53



Cut Bank High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Cut Bank High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Cut Bank High School 2014-2015

Cut Bank 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
90.00%
83.65% 84.39% 82.71%
80.00% 76.92% 75 96%
) 74.70% 74.70%
72.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

65.38%

Cut Bank High
School 2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

60.00%

Cut Bank High
School 2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

45.00%

Cut Bank High
School 2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Cut Bank High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Cut Bank High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00% 0
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.06% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Cut Bank High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

75.61%

Cut Bank High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

84.85%

Cut Bank High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
24.85%
23.74%
22.98% 23.40% 22.73% ’
20.66% 20.37% 20.66% 20.66%
20.00%
10.00%
0.00%
Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal Cut Bank High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Cut Bank High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Cut Bank High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Cut Bank High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Cut Bank High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Cut Bank High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Cut Bank High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
76.92%
83.65%
75.96%
90.00%
84.39%
74.70%
72.50%
82.71%
74.70%

152
65.38%
56.58%
63.00%
60.00%
60.95%
61.20%
45.00%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
97.06%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
100.00%
84.09%
81.00%
75.61%
85.41%
81.00%
84.85%
86.55%
85.50%

651
22.98%
24.85%
20.66%
20.37%
23.40%
20.66%
22.73%
23.74%
20.66%

6S2
0.00%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
19

22

28

Total CTE

Female Concentrators
7 26
12 34
13 41



Darby 3 Year Report Card Data

Darby High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Darby High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Darby High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 misl



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

83.65%

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

84.39%

74.70%

0.00% | 0.00% |

Darby High School
2014-2015

Montana State
Result

State Goal

Darby High School
2013-2014

Montana State
Result

State Goal

83.33%

Darby High School
2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

56.58%
0.00% 0.00%

Darby High School
2014-2015

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

Darby High School
2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

50.00%

Darby High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Darby High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Darby High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00% 0.00%
0.00%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card 151 152 251 351 451 551
Darby High School 2014-2015 NA NA NA NA NA NA
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00%
Darby High School 2013-2014 NA NA NA NA NA NA
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00%
Darby High School 2012-2013 83.33%  50.00% NA 100.00% 100.00% 71.43%
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50%

6S1

NA
24.85%
20.66%

NA
23.40%
20.66%

41.54%

23.74%
20.66%

652

NA
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

100.00%

13.06%
14.04%

Total CTE
Male Female Concentrators
3 2 6 *Less than 10 CTE Concentrators
2 2 4 *Less than 10 CTE Concentrators
9 4 13
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Dawson 3 Year Report Card Data
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100.00% 100.00%
100.00% 97.73% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Dawson High Montana State State Goal Dawson High Montana State State Goal Dawson High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.50%

Dawson High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

100.00%

Dawson High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

80.95%

Dawson High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

20.11%

Dawson High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

20.96%

Dawson High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

16.91%

Dawson High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

8.57%

Dawson High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

5.88%

Dawson High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Dawson High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Dawson High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Dawson High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Dawson High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
81.82%
83.65%
75.96%
89.47%
84.39%
74.70%
77.78%
82.71%
74.70%

152
40.91%
56.58%
63.00%
52.63%
60.95%
61.20%
48.89%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
97.73%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
97.73%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
92.50%
84.09%
81.00%
100.00%
85.41%
81.00%
80.95%
86.55%
85.50%

651
20.11%
24.85%
20.66%
20.96%
23.40%
20.66%
16.91%
23.74%
20.66%

6S2
8.57%
14.32%
12.15%
5.88%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
27

22

31

Total CTE

Female Concentrators
17 44
18 40
17 48



Denton High School 2012-2013
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Denton High School 2014-2015

Denton 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Denton High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Denton High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Denton High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
100.00%

83.65%
75.96%

NA
84.39%
74.70%

NA
82.71%
74.70%

152
50.00%

56.58%
63.00%

NA
60.95%
61.20%

NA
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

381
100.00%

98.04%
85.50%

NA
98.29%
85.50%

NA
98.58%
85.50%

451
100.00%

97.14%
81.45%

NA
97.35%
81.00%

NA
97.48%
76.50%

581
100.00%

84.09%
81.00%

NA
85.41%
81.00%

NA
86.55%
85.50%

6S1
NA
24.85%
20.66%
NA
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
NA
14.32%
12.15%
NA
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male

Female Concentrators

9

Total CTE

12

*Less than 10 CTE Concentrators

*Less than 10 CTE Concentrators
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Ennis High School 2014-2015

Ennis 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Ennis High School 2014-2015 94.44%  61.11% NA 100.00% 94.44% 100.00% 37.78%  16.67% 8 10 18
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Ennis High School 2013-2014 96.55%  65.52% 100.00% 100.00% 96.77% 100.00% 32.22% 7.41% 17 14 31
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Ennis High School 2012-2013 92.86%  35.71% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 21.95% 0.00% 8 7 15
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Fairfield High School 2012-2013
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Montana State Result

Fairfield High School 2013-2014
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Fairfield High School 2014-2015

Fairfield 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Fairfield High School 2014-2015
Montana State Result
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151
92.86%
83.65%
75.96%
83.33%
84.39%
74.70%
70.00%
82.71%
74.70%

152
85.71%
56.58%
63.00%
62.50%
60.95%
61.20%
40.00%
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
100.00%
81.40%
79.88%
100.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
100.00%
84.09%
81.00%
80.95%
85.41%
81.00%
100.00%
86.55%
85.50%

651
22.77%
24.85%
20.66%
21.62%
23.40%
20.66%
20.83%
23.74%
20.66%

6S2
16.67%
14.32%
12.15%
27.27%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
10

22

Total CTE
Female Concentrators
4 14
2 24
12 21



Fairview 3 Year Report Card Data

Fairview High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Fairview High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

i

Fairview High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
90.91%
83.65% 84.39% 82.71%
80.00%
o, 76.47%
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
0,
80.00% 76.47%
72.73%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Fairview High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Fairview High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

94.74%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%
Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
89.47%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal Fairview High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

Fairview High
School 2014-2015

84.09%

0.00% ‘

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

94.74%

Fairview High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

90.48%

Fairview High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Fairview High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

0.00%

State Goal Fairview High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

Fairview High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Fairview High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

25.00%

Fairview High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

42.86%

Fairview High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Fairview High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Fairview High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Fairview High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

Total CTE

Concentrators

6

11

19

*Less than 10 CTE Concentrators



Fergus High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Fergus High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Fergus High School 2014-2015

Fergus 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00%
83.65% 84.00% 84.39% 82.71%
. 0
0,
80.00% 75.96% 76.47%
74.70% 74.70%
63.87%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

54.84%

Fergus High School
2014-2015

56.58%

Montana State
Result

63.00%

State Goal

Performance Indicator -1S2 - Math

48.00%

Fergus High School
2013-2014

60.95%

Montana State
Result

61.20%

State Goal

50.00%

Fergus High School
2012-2013

59.29%

Montana State
Result

61.20%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

85.71%

Fergus High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Fergus High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fergus High School
2014-2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

100.00%

Fergus High School
2013-2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

100.00%

Fergus High School
2012-2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal Fergus High School Montana State State Goal

2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

96.30%

Fergus High School
2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

94.12%

Fergus High School
2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

95.24%

Fergus High School
2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

21.40%

Fergus High School
2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

15.03%

Fergus High School
2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

19.85%

Fergus High School
2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

6.25%

Fergus High School
2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

25.00%

Fergus High School
2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Fergus High School
2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Fergus High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Fergus High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Fergus High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
63.87%
83.65%
75.96%
84.00%
84.39%
74.70%
76.47%
82.71%
74.70%

152
54.84%
56.58%
63.00%
48.00%
60.95%
61.20%
50.00%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

85.71%

81.40%
79.88%
0.00%
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
96.30%
84.09%
81.00%
94.12%
85.41%
81.00%
95.24%
86.55%
85.50%

651
21.40%
24.85%
20.66%
15.03%
23.40%
20.66%
19.85%
23.74%
20.66%

6S2
6.25%
14.32%
12.15%
25.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
11

12

18

Total CTE

Female Concentrators
20 31
15 27
16 34



Florence-Carlton 3 Year Report Card Data

Florence-Carlton High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Florence-Carlton High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Florence-Carlton High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

95.65%

Florence-Carlton
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

92.68%

Florence-Carlton
High School 2012-
2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
65.22%
63.00%
60.95% 61.20% 60.98% 61.20%
) 59.29%
60.00% 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton = Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%
80.10%
Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Florence-Carlton
High School 2013-
2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2012-
2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 97.56% 98.58%
85.50% 85.50% 85.50%
80.00%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

100.00%

Florence-Carlton
High School 2013-
2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

97.56%

Florence-Carlton
High School 2012-
2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

97.56%

Florence-Carlton
High School 2013-
2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

96.97%

Florence-Carlton
High School 2012-
2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

50.00%
40.00%
30.00%
24.85%
23.40% 23.74%
20.66% 20.66% 20.66%
20.00%
16.13%
11.84%
10.00%
0.00%
0.00%
Florence-Carlton = Montana State State Goal Florence-Carlton = Montana State State Goal Florence-Carlton  Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Florence-Carlton
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

50.00%

Florence-Carlton
High School 2013-
2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Florence-Carlton
High School 2012-
2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Florence-Carlton High School 2014-2015 NA NA NA NA NA 100.00% NA NA NO CTE Concentrators
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Florence-Carlton High School 2013-2014 95.65%  65.22% NA 100.00% 100.00% 97.56%  16.13%  50.00% 17 6 23
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Florence-Carlton High School 2012-2013 92.68%  60.98% NA 97.56% 97.56% 96.97%  11.84% 0.00% 24 17 41
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Forsyth High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Forsyth High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Forsyth High School 2014-2015

Forsyth 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

95.24%

Forsyth High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

66.67%

Forsyth High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

80.65%

Forsyth High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
67.74%
63.00%
61.90% 60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
42.42%

40.00%
20.00%

0.00%

Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

80.10%

Montana State State Goal
Result

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Forsyth High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Forsyth High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00% 100.00% 0
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,

80.00% 76.50%
60.00%
40.00%
20.00%

0.00%

Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

75.00%

Forsyth High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

87.50%

Forsyth High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

80.00%

Forsyth High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

46.27%

Forsyth High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

30.00%

Forsyth High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

45.56%

Forsyth High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

50.00%

44.00%

40.00%

30.00%

20.00%
20.00%

14.32% 14.56% 14.04%

13.06%
12.15% 12.15%

10.00%

0.00%
0.00%
Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal Forsyth High Montana State State Goal
School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
Forsyth High School 2014-2015
Montana State Result
State Goal
Forsyth High School 2013-2014
Montana State Result
State Goal
Forsyth High School 2012-2013
Montana State Result
State Goal

151
95.24%
83.65%
75.96%
66.67%
84.39%
74.70%
80.65%
82.71%
74.70%

152 251
61.90% NA
56.58% 92.97%
63.00% 80.10%
42.42% NA
60.95% 81.40%
61.20% 79.88%
67.74% 100.00%
59.29% 90.12%
61.20% 79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
75.00%
84.09%
81.00%
87.50%
85.41%
81.00%
80.00%
86.55%
85.50%

651
46.27%
24.85%
20.66%
30.00%
23.40%
20.66%
45.56%
23.74%
20.66%

6S2
20.00%
14.32%
12.15%
44.00%
14.56%
12.15%
0.00%
13.06%
14.04%

Male
10

15

22

Total CTE

Female Concentrators
11 21
21 36
11 33



Fort Benton High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Fort Benton High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Fort Benton High School 2014-2015

Fort Benton 3 Year Report Card Data

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

75.00%

Fort Benton High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

87.50%

Fort Benton High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

82.71%

74.70%

State Goal

Fort Benton High
School 2012-2013

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.00% 1)
62.50% 60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
41.67%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal Fort Benton High  Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Fort Benton High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Fort Benton High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

100.00%

Fort Benton High
School 2013-2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2012-2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

94.12%

Fort Benton High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

100.00%

Fort Benton High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

40.35%

Fort Benton High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

36.36%

Fort Benton High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Fort Benton High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Fort Benton High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Fort Benton High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Fort Benton High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Fort Benton High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Fort Benton High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
75.00%
83.65%
75.96%
87.50%
84.39%
74.70%
NA
82.71%
74.70%

152
41.67%
56.58%
63.00%
62.50%
60.95%
61.20%
NA
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

4s1
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
NA
97.48%
76.50%

581
94.12%
84.09%
81.00%
100.00%
85.41%
81.00%
NA
86.55%
85.50%

6S1
40.35%
24.85%
20.66%
36.36%
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
16.67%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male
7

11

Female Concentrators

5

Total CTE

12

17

*Less than 10 CTE Concentrators



Frenchtown High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Frenchtown High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Frenchtown High School 2014-2015

Frenchtown 3 Year Report Card Data
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School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

97.50%

Frenchtown High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

90.74%

Frenchtown High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math
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20.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Frenchtown High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Frenchtown High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Frenchtown High
School 2014-2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

100.00%

Frenchtown High
School 2013-2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

100.00%

Frenchtown High
School 2012-2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.67% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
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20.00%

0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

100.00% 97.67%
86.55%
419 85.507
84.09% 85.41% 7
81.00% 81.00%
80.00%
75.93%
69.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

32.51%

Frenchtown High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

25.22%

Frenchtown High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

30.04%

Frenchtown High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



Performance Indicator -652 - Non Trad Completion
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0.00%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Frenchtown High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Frenchtown High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Frenchtown High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
86.05%
83.65%
75.96%
97.50%
84.39%
74.70%
90.74%
82.71%
74.70%

152
65.12%
56.58%
63.00%
62.50%
60.95%
61.20%
74.07%
59.29%
61.20%

251

NA
92.97%
80.10%

NA
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
97.67%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
100.00%
97.48%
76.50%

5581
97.67%
84.09%
81.00%
75.93%
85.41%
81.00%
69.70%
86.55%
85.50%

651
32.51%
24.85%
20.66%
25.22%
23.40%
20.66%
30.04%
23.74%
20.66%

6S2
22.58%
14.32%
12.15%
14.29%
14.56%
12.15%
11.76%
13.06%
14.04%

Male
35

21

40

Total CTE

Female Concentrators
8 43
22 43
14 54



Gardiner 3 Year Report Card Data

Gardiner High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Gardiner High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Gardiner High School 2014-2015
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Performance Indicator - 1S1 - Reading

100.00% 100.00%
100.00%
83.65% 84.39% 82.71%
80.00% .
75.96% 74.70% 74.70%
60.00%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.64% 63.00%
61.54% 60.95% 61.20% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal Gardiner High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Gardiner High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Gardiner High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 100.00%
100.00% 98.04% 98.29% 98.58%

85.50% 85.50% 85.50%
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0.00%
0.00%
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School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

100.00% 100.00%
100.00% 97.14% 97.35% 97.48%
81.45% 81.00%
0,
80.00% 76.50%
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40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
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100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Gardiner High
School 2014-2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

85.71%

Gardiner High
School 2013-2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Gardiner High
School 2012-2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

41.87%

Gardiner High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

43.75%

Gardiner High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

0.00%

State Goal Gardiner High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal



50.00%

40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

16.67%

Gardiner High
School 2014-2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Gardiner High
School 2013-2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Gardiner High
School 2012-2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Gardiner High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Gardiner High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Gardiner High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
100.00%
83.65%
75.96%
100.00%
84.39%
74.70%
NA
82.71%
74.70%

152
63.64%
56.58%
63.00%
61.54%
60.95%
61.20%
NA
59.29%
61.20%

281

NA
92.97%
80.10%
0.00%
81.40%
79.88%

NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

4s1
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
NA
97.48%
76.50%

581
100.00%
84.09%
81.00%
85.71%
85.41%
81.00%
NA
86.55%
85.50%

6S1
41.87%
24.85%
20.66%
43.75%
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
16.67%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male
9

Female Concentrators

2

Total CTE

11

14

*Less than 10 CTE Concentrators



Garfield County 3 Year Report Card Data

Garfield County High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Garfield County High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Garfield County High School 2014-2015
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

78.57%

Garfield County
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

76.47%

84.39%

74.70%

82.71%

74.70%

State Goal

Garfield County
High School 2013-
2014

Montana State
Result

State Goal

Garfield County
High School 2012-
2013

Montana State
Result

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
70.59%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
) 59.29%
60.00% 57.14% 56.58%
40.00%
20.00%
0.00%
0.00%
Garfield County  Montana State State Goal Garfield County ~ Montana State State Goal Garfield County =~ Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

66.67%

Garfield County High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Garfield County High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Garfield County
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

100.00%

Garfield County
High School 2013-
2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2012-
2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Garfield County
High School 2014-
2015

97.14%

Montana State
Result

Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate

81.45%

State Goal

100.00%

Garfield County
High School 2013-
2014

97.35%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2012-
2013

97.48%

Montana State
Result

76.50%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Garfield County
High School 2014-
2015

84.09%

Montana State
Result

Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)

81.00%

State Goal

88.89%

Garfield County
High School 2013-
2014

85.41%

Montana State
Result

81.00%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2012-
2013

86.55%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

37.70%

Garfield County
High School 2014-
2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

23.40%

20.66%

State Goal

Garfield County
High School 2013-
2014

Montana State
Result

State Goal

Garfield County
High School 2012-
2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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40.00%

30.00%

20.00%

10.00%

0.00%

0.00%

Garfield County
High School 2014-
2015

14.32%

Montana State
Result

Performance Indicator -652 - Non Trad Completion

12.15%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2013-
2014

14.56%

Montana State
Result

12.15%

State Goal

0.00%

Garfield County
High School 2012-
2013

13.06%

Montana State
Result

14.04%

State Goal



Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Garfield County High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Garfield County High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Garfield County High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
78.57%
83.65%
75.96%
76.47%
84.39%
74.70%
NA
82.71%
74.70%

152
57.14%
56.58%
63.00%
70.59%
60.95%
61.20%
NA
59.29%
61.20%

251
NA
92.97%
80.10%
66.67%
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

351
100.00%
98.04%
85.50%
100.00%
98.29%
85.50%
NA
98.58%
85.50%

451
100.00%
97.14%
81.45%
100.00%
97.35%
81.00%
NA
97.48%
76.50%

551
100.00%
84.09%
81.00%
88.89%
85.41%
81.00%
NA
86.55%
85.50%

651
37.70%
24.85%
20.66%
58.49%
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
0.00%
14.32%
12.15%
0.00%
14.56%
12.15%

NA
13.06%
14.04%

Male
7

11

Female
7

Total CTE
Concentrators
14

17

*Less than 10 CTE Concentrators



Glasgow High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Glasgow High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Glasgow High School 2014-2015

Glasgow 3 Year Report Card Data
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80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

73.91%

Glasgow High
School 2014-2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

78.43%

Glasgow High
School 2013-2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

78.38%

Glasgow High
School 2012-2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.00%
60.95% 61.20% 62.16% 61.20%
60.00% 59.29%
e 56.62% 56.58%
52.94%
40.00%
20.00%
0.00%
Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal Glasgow High Montana State State Goal

School 2014-2015 Result School 2013-2014 Result School 2012-2013 Result



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

0.00%

Glasgow High School
2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

0.00%

Glasgow High School
2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)
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0.00%

25.00%

Glasgow High
School 2014-2015

24.85%

Montana State
Result

Performance Indicator -651 - Non Trad Participation

20.66%

State Goal

27.74%

Glasgow High
School 2013-2014

23.40%

Montana State
Result

20.66%

State Goal

26.49%

Glasgow High
School 2012-2013

23.74%

Montana State
Result

20.66%

State Goal
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Result
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School 2013-2014
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Montana State
Result
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State Goal
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Glasgow High School 2014-2015 73.91%  56.62% NA 100.00% 89.13%  96.23%  25.00% 0.00% 27 19 46
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Glasgow High School 2013-2014 78.43%  52.94% NA 100.00% 100.00% 83.72%  27.74%  21.43% 27 26 53
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Glasgow High School 2012-2013 78.38% 62.16% NA 97.67%  93.02% 83.64%  26.49%  18.18% 24 20 44
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Great Falls - CMR 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Great Falls - CMR High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Great Falls - CMR High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Great Falls - CMR High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
80.00%
83.65%
75.96%
81.37%
84.39%
74.70%
72.78%
82.71%
74.70%

152 251 351 4s1 551 651 6S2
61.50% 97.14% 99.50% 96.50% 87.45% 16.21% 15.63%
56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
58.82%  96.77%  99.13%  96.94%  91.92%  18.81% 5.47%
60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
57.78% 50.00% 100.00% 97.47% 86.50% 19.42% 10.74%
59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%
61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%

Male
102

118

103

Total CTE
Female Concentrators
98 200
121 239
104 207



Great Falls - GFH 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Great Falls - GFH High School 2014-2015 80.98%  48.78% 100.00% 99.51% 98.54%  90.73%  19.28%  13.71% 120 85 205
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Great Falls - GFH High School 2013-2014 78.17% 57.21%  87.50%  99.21% 96.06% 87.34%  18.56% 8.86% 140 119 259
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Great Falls - GFH High School 2012-2013 83.50% 61.65% 100.00% 97.82%  95.20% 84.78%  15.80%  11.33% 126 108 234
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
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Total CTE

Female Concentrators
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14 53
27 69
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Hardin High School 2014-2015
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Montana State Result
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NA
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NA
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100.00%
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451
100.00%
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Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Harlem High School 2014-2015 73.08% 46.15% NA 73.08% 100.00% 75.86% 39.17% 12.50% 11 15 26
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Harlem High School 2013-2014 96.00% 56.00% 100.00% 100.00% 96.55% 83.33% 39.84%  20.00% 15 14 29
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Harlem High School 2012-2013 75.00%  37.50% 100.00% 100.00% 100.00% 94.12%  50.00% 0.00% 10 8 18
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Harlowton High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Harlowton High School 2013-2014
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Montana State Result

Harlowton High School 2014-2015

Harlowton 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -351 - School Completion
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)
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Performance Indicator -651 - Non Trad Participation
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 5581 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Harlowton High School 2014-2015 68.75%  31.25% NA 100.00% 100.00% 91.67%  51.32% 0.00% 9 7 16
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Harlowton High School 2013-2014 90.91%  45.45% 100.00% 100.00% 91.67% 100.00% 42.50%  50.00% 7 5 12
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Harlowton High School 2012-2013 100.00% 71.43% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 47.50% 0.00% 8 7 15
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Havre 3 Year Report Card Data

Havre High School 2012-2013
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Performance Indicator -1S2 - Math
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Performance Indicator -351 - School Completion

100.00% 97.92% 98.04% 98.29% 98.58%
95.00%

85.50% 85.50% 85.50%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%
0.00%
Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal Havre High School Montana State State Goal
2014-2015 Result 2013-2014 Result 2012-2013 Result



Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Havre High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Havre High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Havre High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
66.67%
83.65%
75.96%
NA
84.39%
74.70%
61.40%
82.71%
74.70%

152
47.92%
56.58%
63.00%
NA
60.95%
61.20%
45.61%
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

381
97.92%
98.04%
85.50%
NA
98.29%
85.50%
95.00%
98.58%
85.50%

451
97.92%
97.14%
81.45%
NA
97.35%
81.00%
93.33%
97.48%
76.50%

581
75.00%
84.09%
81.00%
NA
85.41%
81.00%
91.18%
86.55%
85.50%

6S1
22.49%
24.85%
20.66%
NA
23.40%
20.66%
17.24%
23.74%
20.66%

652
7.41%
14.32%
12.15%

NA
14.56%
12.15%

10.81%
13.06%
14.04%

Male
30

41

Female Concentrators

18

22

Total CTE

48

63

*Less than 10 CTE Concentrators



Hays-Lodgepole 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Hays-Lodgepole High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Hays-Lodgepole High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Hays-Lodgepole High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
38.48%
83.65%
75.96%
NA
84.39%
74.70%
14.29%
82.71%
74.70%

152
7.69%
56.58%
63.00%

NA
60.95%
61.20%
7.14%
59.29%
61.20%

281
NA
92.97%
80.10%
NA
81.40%
79.88%
NA
90.12%
79.88%

3s1
100.00%
98.04%
85.50%
NA
98.29%
85.50%
100.00%
98.58%
85.50%

451
84.62%
97.14%
81.45%
NA
97.35%
81.00%
94.12%
97.48%
76.50%

581
77.78%
84.09%
81.00%
NA
85.41%
81.00%
50.00%
86.55%
85.50%

6S1
NA
24.85%
20.66%
NA
23.40%
20.66%
NA
23.74%
20.66%

652
NA
14.32%
12.15%
NA
14.56%
12.15%
NA
13.06%
14.04%

Male

13

Female Concentrators

6

Total CTE

13

22

*Less than 10 CTE Concentrators



Helena-Capital HS 3 Year Report Card Data

Helena-Capital HS High School 2012-2013
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Montana State Result
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Helena-Capital HS High School 2014-2015
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Helena-Capital HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Helena-Capital HS High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Helena-Capital HS High School 2012-2013
Montana State Result
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56.95%
60.95%
61.20%
50.41%
59.29%
61.20%

251
100.00%
92.97%
80.10%
85.71%
81.40%
79.88%
83.33%
90.12%
79.88%
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92.55%
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651
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23.40%
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6S2
4.00%
14.32%
12.15%
10.10%
14.56%
12.15%
8.22%
13.06%
14.04%

Male
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75

Total CTE
Female Concentrators
42 111
54 161
53 128



Helena-Helena HS 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card

Helena-Helena HS High School 2014-2015
Montana State Result

State Goal

Helena-Helena HS High School 2013-2014
Montana State Result

State Goal

Helena-Helena HS High School 2012-2013
Montana State Result

State Goal

151
79.71%
83.65%
75.96%
82.26%
84.39%
74.70%
72.52%
82.71%
74.70%

152
57.97%
56.58%
63.00%
57.26%
60.95%
61.20%
51.15%
59.29%
61.20%

251
100.00%
92.97%
80.10%
87.50%
81.40%
79.88%
50.00%
90.12%
79.88%

351
93.48%
98.04%
85.50%
98.44%
98.29%
85.50%
97.06%
98.58%
85.50%

451
92.75%
97.14%
81.45%
97.66%
97.35%
81.00%
97.06%
97.48%
76.50%

5581
96.88%
84.09%
81.00%
94.12%
85.41%
81.00%
92.31%
86.55%
85.50%

651
24.47%
24.85%
20.66%
21.31%
23.40%
20.66%
19.17%
23.74%
20.66%

6S2
19.35%
14.32%
12.15%
19.54%
14.56%
12.15%
16.88%
13.06%
14.04%

Male
93

76

97

Total CTE
Female Concentrators
45 138
52 128
40 137



Hot Springs 3 Year Report Card Data
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Performance Indicator -5S1 - Placement (Prior Year Data)
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Hot Springs High School 2014-2015 100.00% 57.14% NA 92.86%  92.86% 100.00% 40.00% 0.00% 6 8 14
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Hot Springs High School 2013-2014 100.00% 70.00% NA 100.00% 100.00% 100.00% 21.05% 0.00% 4 6 10
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Hot Springs High School 2012-2013 58.33%  25.00% NA 100.00% 100.00% 66.67%  18.37%  30.00% 6 6 12
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Huntley Project 3 Year Report Card Data

Huntley Project High School 2012-2013

State Goal

Montana State Result

Huntley Project High School 2013-2014

State Goal

Montana State Result

Huntley Project High School 2014-2015

0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%

H6S2 m6S1 m551 m4S1 m3S1 m2S1 m1S2 misl



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

75.68%

Huntley Project
High School 2014-
2015

83.65%

Montana State
Result

Performance Indicator - 1S1 - Reading

75.96%

State Goal

72.34%

Huntley Project
High School 2013-
2014

84.39%

Montana State
Result

74.70%

State Goal

86.00%

Huntley Project
High School 2012-
2013

82.71%

Montana State
Result

74.70%

State Goal



Performance Indicator -1S2 - Math

100.00%
80.00%
63.00%
60.95% 61.20% 61.20%
) 59.29%
60.00% 56.58%
43.24%
40.00%
20.00%
0.00%
Huntley Project ~ Montana State State Goal Huntley Project =~ Montana State State Goal Huntley Project ~ Montana State State Goal
High School 2014- Result High School 2013- Result High School 2012- Result

2015 2014 2013



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

92.97%

Montana State
Result

80.10%

State Goal

Performance Indicator -251 Technical Skills Attainment

100.00%

Huntley Project High
School 2013-2014

81.40%

Montana State
Result

79.88%

State Goal

100.00%

Huntley Project High
School 2012-2013

90.12%

Montana State
Result

79.88%

State Goal



100.00%

80.00%

60.00%

40.00%

20.00%

0.00%

100.00%

Huntley Project
High School 2014-
2015

98.04%

Montana State
Result

Performance Indicator -351 - School Completion

85.50%

State Goal

97.92%

Huntley Project
High School 2013-
2014

98.29%

Montana State
Result

85.50%

State Goal

100.00%

Huntley Project
High School 2012-
2013

98.58%

Montana State
Result

85.50%

State Goal
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Huntley Project High School 2014-2015 75.68%  43.24% NA 100.00% 100.00% 94.00%  32.56% 0.00% 24 13 37
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Huntley Project High School 2013-2014 72.34%  53.19% 100.00% 97.92%  97.92% 100.00% 36.96% 22.22% 29 21 50
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Huntley Project High School 2012-2013 86.00%  54.00% 100.00% 100.00% 100.00% 97.50% 46.67%  33.33% 23 28 51
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%
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Performance Indicator - 151 - Reading
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Performance Indicator - 4S1 - Student Graduation Rate
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators

Jefferson High School 2014-2015 90.00%  80.00% 0.00%  100.00% 100.00% 100.00% 38.50%  33.33% 7 3 10
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Jefferson High School 2013-2014 83.33%  50.00% NA 100.00% 100.00% 83.33%  32.28%  25.00% 8 4 12
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Jefferson High School 2012-2013 70.83%  50.00% 100.00% 100.00% 100.00% 96.77%  21.97%  23.63% 14 10 24
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%



Joliet 3 Year Report Card Data
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

3-Year Report Card
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Perkins IV ACCOUNTABILITY DATA --Performance Indicators

Total CTE
3-Year Report Card 151 1S2 2581 3581 451 551 6S1 6S2 Male Female Concentrators
Kalispell-Flathead High School 2014-2015 88.24%  65.24% NA 100.00% 98.40%  75.32%  25.00% 14.63% 101 86 187
Montana State Result 83.65% 56.58% 92.97% 98.04% 97.14% 84.09% 24.85% 14.32%
State Goal 75.96% 63.00% 80.10% 85.50% 81.45% 81.00% 20.66% 12.15%
Kalispell-Flathead High School 2013-2014 86.13% 61.31% 100.00% 100.00% 98.69% 76.74%  17.92% 4.08% 96 58 154
Montana State Result 84.39% 60.95% 81.40% 98.29% 97.35% 85.41% 23.40% 14.56%
State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 81.00% 81.00% 20.66% 12.15%
Kalispell-Flathead High School 2012-2013 85.48% 62.10% 90.91%  99.22%  99.22%  88.43%  19.26% 7.50% 82 49 131
Montana State Result 82.71% 59.29% 90.12% 98.58% 97.48% 86.55% 23.74% 13.06%

State Goal 74.70% 61.20% 79.88% 85.50% 76.50% 85.50% 20.66% 14.04%
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